Deve apresentar

registro de inspeção sanitária e

ser transportada em veículo

refrigerado ou caixas térmicas

higienizadas. Entregar: conforme
solicitação

LITORAL

PESCADO.^74 KG 1500 R$ 18,99 R$ 28.485,00

VALOR TOTAL GERAL DPROPOSTA (VALOR GLOBAL): R$

1.034.917,00

Um milhão, trinta e quatro mil, novecentos e dezessete reais

Atenciosamente,

Conde -PB, 06 De Maio DE 2024.

nr
CNPJ: 24.483.944/0001-25

GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

DE LIMPEZA LTDA

GLXDES DISTRIBLTDORA

R PROJET.âD.â. SN. Ql ADR.âOS LOTI 26.
000.L OTI.áMINTOCOLINAS VERDE.C ONDE-PB

L J

:SjCRIBUIDC